

جزئیات بسته دولت برای خروج از رکود اقتصادی

صفحه ۵



والیبالست های ایران تاریخ ساز شدند
صعود تیم ملی والیبال ایران به جمع ۴ تیم برتر جهان

صفحه ۱۶



آیت الله هاشمی رفسنجانی در دیدار با اصحاب رسانه و گروهی از هنرمندان:
آزادی بیان، آزادی اظهار نظر و جلوگیری از سانسور و تهدید، حق هر انسان و از مصراحت اسلام و قانون اساسی است
✓ در صحنه عمل است که معتقدین واقعی از ظاهر سازان جدا می شوند

صفحه ۳

رئیس ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی وزارت نفت خبر داد
شناسایی ۱۲ گلوگاه فساد
در صنعت نفت

صفحه ۴

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت خبر داد
برنامه وزارت صنعت
برای اعزام نیروی کار به خارج

صفحه ۴

مدیر کنسرسیوم اسقاط خودروهای فرسوده خبر داد
آغاز دور جدید خروج خودروهای فرسوده
با پرداخت ۲ میلیون و ۹۵۰ هزار تومان
کمک بلاعوض

صفحه ۵



معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هشدار داد

ثبت سالانه
۱۶۰ هزار
طلاق در کشور

✓ وقوع ۵۰ درصد طلاق ها در ۵ سال اول ازدواج
✓ وقوع سالانه ۱۲۰ هزار سقط غیرقانونی در کشور

صفحه ۷

اظهارات رئیس سازمان بهزیستی درباره پرونده های کودک آزاری درون یک مهد کودک در اردبیل و قتل یک سالمند توسط ۲ پرستار جنایتکار درون خانه سالمندان در گرگان

صفحه ۷



معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی تشریح کرد

جزئیات سرقت از ۴ موزه کشور طی ۱۶ ماه گذشته

صفحه ۸



جدیدترین اظهارات سخنگوی دولت درباره مهم ترین مسائل اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور

صفحه ۴

هشدار رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و سازمان یافته پلیس سایبر نسبت به شگردهای شیادان حرفه ای در سرقت از کارت های بانکی

صفحه ۱۳

دستگیری ۴ عضو یک خانواده تبهکار به اتهام سرقت های زنجیره ای از منازل با سوء استفاده از فرزند معلول خود در ۵ استان

صفحه ۹



مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی خبر داد

۳۱ مرداد، برگزاری آزمون استخدامی برای جذب ۳ هزار نیروی جدید در سازمان تامین اجتماعی

✓ روایت مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی از دست اندازی های سیاسی دولت سابق به تامین اجتماعی

صفحه ۶

دستگیری تبهکار حرفه ای به اتهام کلاهبرداری ۲ میلیارد تومانی از طریق تغییر کاربری قطعه زمین ۵ هزار متر مربعی کشاورزی و قطعه بندی و فروش آن در ارومیه

صفحه ۹

به آتش کشیدن رئیس یک شعبه بانک پس از خوراندن دوغ مسموم به او توسط خواهرزنش با انگیزه نامعلوم در اهواز!

صفحه ۱۳

بررسی معمای قتل هولناک دختر دانش آموز در بیابان با محاکمه ۴ پسر متهم در دادگستری رباط کریم

صفحه ۱۱

دستگیری شیاد تبهکار به اتهام کلاهبرداری ۱۴ میلیارد تومانی از ۹۷ متقاضی پیش خرید مسکن با همدستی ۴ مشاور املاک در عظیمیه کرج قبل از خروج از کشور

صفحه ۱۰

دستگیری پسر شیطان صفت به اتهام اغفال ۳۳ زن پس از آشنایی از طریق برنامه تانگوی تلفن همراه و تلاش برای اخاذی میلیونی با تهدید به انتشار اینترنتی تصاویر غیر اخلاقی آنها

صفحه ۱۱

جزئیات سرقت ۵۷۰ میلیون تومانی صاحب یک رستوران از عابربانک ۷۳ مشتری در تهران

صفحه ۱۲

رئیس‌جمهور در دیدار با اصحاب رسانه:

دولت به حمایت رسانه‌ها نیازمند است



بر فرق مبارکش وارد می‌شود نه هدف را فراموش می‌کند و نه راه و نه یار را فراموش می‌کند. در آن موقع به یاد خدا و به یاد رسول‌الله است و با خدای کعبه، کعبه‌ای که مولود آن است سخن می‌گوید و او را یاد می‌کند.

رئیس‌جمهور کشورمان ادامه داد: بایبید کاری کنیم که خداوند را از یاد نبریم- انقلاب و اسلام را یاد نبریم، ملت و سرزمین خود را از یاد نبریم و وحدت ملی را که پایه اساسی قدرت ملی است را فراموش نکنیم.

وی ادامه داد: این سخن درست است که نیاز به فرصت بیشتری است که شما اصحاب رسانه سخنان خود را بیان کنید و من نیز در آن فرصت باز نظرات خود را بدون پرده و صریح بیان کنم. روحانی افزود: در روز امیرالمومنین (ع) و ساعات نزدیک افطار به صراحت می‌گویم دولت نیازمند حمایت همه اصحاب رسانه و رسانه‌هاست، نه برای خودش و نه به عنوان دولت یازدهم، بلکه برای اهدافی که اهداف ملی است.

رئیس قوه مجریه ادامه داد: آن را بنویسیم، بر آن اصرار کنیم، تیرتر کنیم و ترویج کنیم که خواست ملت است. امروز مردم ما اشتغال می‌خواهند در روزگاری که این همه جوانان تحصیل کرده در کشور هستند، بیکاری وجود دارد. مردم پایان رکورد تومی را می‌خواهند، در روزگاری که در طول ۴۰ سال گذشته هیچ‌گاه بیکاری، تورم و رکود به اندازه زمان قبل از آغاز فعالیت دولت یازدهم نبوده است.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه مردم حل مشکلات اجتماعی، وحدت و اتحاد را می‌خواهند، گفت: نگذاریم که دیگران ما را از هم جدا کنند، ما برادریم. امیرالمومنین حتی کسانی که به جنگ با حکومت او به پا خورسته بودند آن‌ها را برادران و اهل قبیله خواند. آن‌هایی که در جنگ صفین در برابر او شمشیر کشیدند از آن‌ها کلمه برادری را دریغ نکرد.

رئیس‌جمهور ادامه داد: هرکسی را که به نفع نظام و حکومت سخن گفت او را فردی وابسته به قدرت و یا رسانه او را وابسته به قدرت لقب ندهید و هرکسی که نقدی با صدای بلند و حرفی را در راستای نقد مسیر حرکت به زبان آورد، او را به عنوان وابسته به بیگانه لقب ندهیم.

روحانی افزود: آستانه تحمل مان را بالا ببریم. همدیگر را تحمل کنیم، همه به انقلاب، نظام، کشور و فرهنگ ایرانی و اسلامی افتخار می‌کنیم. سلیقه‌های مختلف را بپذیریم. دنیای امروز دنیای یک دستی نیست، بلکه دنیایی متنوع و متنکر است.

رئیس قوه مجریه با اشاره به مذاکرات تیم مذاکره‌کننده کشورمان با گروه ۱+۵ گفت: اگر امروز برای ما روشن شود که طرف مقابل ما در برابر حقوق و نظرات ملت ایران در چارچوب مقررات بین‌المللی احترام قائل است، به مذاکرات ادامه می‌دهیم و اگر ضروری و لازم باشد، زمان مذاکره را تمدید می‌کنیم.

رئیس‌جمهور در مراسم دیدار با اصحاب رسانه در بخشی دیگر از سخنان خود گفت: در حال حاضر تیم مذاکره‌کننده کشورمان با حوصله در حال انجام مذاکرات است و برای دولت سخت است که وزیر خارجه‌اش برای مدت‌مدیدی در خارج از کشور باشد، ولی ما این را پذیرفتیم و این کار را انجام دادیم تا به دنیا نشان دهیم که اهل مذاکره و منطق هستیم.

روحانی گفت: آنچه ما در این مذاکرات می‌خواهیم برد- برد است، چیزی که به نفع همه خواهد بود. بی‌روزی در این مذاکرات به نفع ملت ایران، منطقه و همه خواهد بود.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه ما به خاطر ثبات منطقه و منافع جهانی مذاکره می‌کنیم و برای طرف مقابل نیز روشن شده است، گفت: تحریم‌ها ما را وادار به مذاکره نکرده است. ما از تحریم‌ها ترسیده و نمی‌ترسیم.

روحانی گفت: برنامه‌های دولت برای عبور از مشکلات بدون درنظر گرفتن حاصل این مذاکرات بوده است. و از سوی دیگر امیدواریم که طرف مقابل نیز واقعیت را درک کرده باشد.

رئیس قوه مجریه در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به مساله آزادی بیان و تأکید بر این موضوع در قانون اساسی گفت: اگر متنی که در حال حاضر به عنوان قانون اساسی در پیش روی ماست، عنوان قانون اساسی را نداشت الان یک عده‌ای به آن اتهام می‌زدند.

روحانی با اشاره به اصول مندرج در قانون اساسی در ارتباط با رسانه‌ها از جمله رسانه ملی گفت: در قانون اساسی بر مساله آزادی بیان و نقش افکار عمومی در رسانه ملی تأکید شده، البته با رعایت موازین اسلامی و مصالح کشور. تأکید بر مصالح کشور شده نه مصالح قبیله‌ای و جناحی- این آزادی چیزی است که در قانون اساسی ما آمده است. در قانون اساسی مهم‌ترین وظیفه رسانه را آزادی بیان عنوان کرده است.

رئیس‌جمهور خطاب به اهالی رسانه گفت: دولت از شما حمایت همراه با نقد سازنده را می‌خواهد. دولت‌مردان و کار ما را نقد دلسوزانه و سازنده کنید. البته براساس آنچه که مقام معظم رهبری فرمودند نه برای مع‌گیری و آزار.

وی ادامه داد: بگذارید مسئولان اجرایی کشور با راحتی فکر و ذهن بیشتر وظایف خود را انجام دهند.

روحانی با تأکید بر اینکه نیاز داریم که تمام رسانه‌ها دولت را حمایت و نقد کنند از جمله در سیاست داخلی، سیاست خارجی و همچنین سیاست‌های فرهنگی افزود: ما امروز به انسجام و وحدت ملی نیاز داریم و بر همین اساس است که دولت با همه مشورت می‌کند و نظرات همه را اخذ می‌کند. با این جناح و آن جناح جلسه می‌گذارد، نظرات آن‌ها را می‌گیرد و از آن نظرات استفاده می‌کند.

روحانی با بیان اینکه امروز در شرایط حساس تاریخی، منطقه‌ای و بین‌المللی قرار داریم گفت: ما باید دست به دست هم بدهیم که اختلافی که دشمن می‌خواهد در جهان اسلام ایجاد کند اجرایی نشود.

وی ادامه داد: همه باید تلاش کنیم که ایران صلح‌خواه و نظام مداراجویمان را به جهانیان معرفی کنیم. ما با کسی قصد جنگ نداشته و نداریم و به دنبال صلح با همه بوده‌ایم و امروز هم به دنبال صلح هستیم.

رئیس شورای عالی امنیت ملی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: دولت در سیاست خارجی با عهدی که با مردم بسته عمل می‌کند، با منطق و استدلال با دنیا صحبت می‌کند و تلاش دارد ملت ایران را به عنوان ملتی آشتنی‌جو به جهانیان معرفی کند و از حقوق ملت ایران کوتاه نمی‌آید.

رئیس قوه مجریه ادامه داد: امروز سربازان خط مقدم دیپلماسی و مذاکرات هسته‌ای این واقعیت را به جهانیان نشان داده‌اند که ایران و دولت ایران اهل منطق و گفت‌وگو است و برای ایجاد اعتماد بیشتر و شفافیت، از خود نرمش نشان داده و نشان خواهد داد. اما برای حقوقی که حقوق ملت ایران، خواست و مطالبه ملت ایران است ذره‌ای کوتاه نیامده و نخواهد آمد.

در این مراسم ۵ تن از اساتید روزنامه‌نگاری و فعالان رسانه‌ای از جمله دکتر مهدخت بروجردی، محمد قوچانی، محمدرعلی وکیلی، علی معلم و عباس درویش توانگر به ایراد سخنرانی پرداختند. در این مراسم که همراه با ضیافت افطار بود، اهالی رسانه بعد از اقامه نماز مغرب و عشاء به امامت حجت‌الاسلام و المسلمین حسن روحانی با حضور وی افطار کردند.

سیاسی

تقدیر مقام معظم رهبری از مواضع رئیس‌جمهور و دولت در حوادث غزه



حضرت آیت الله خامنه‌ای عصر امروز در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت، بخش‌هایی از معارف پرمحتوا و والای نهج البلاغه، و چند نکته اخلاقی را مطرح کردند.

به گزارش ایسنا، رهبر معظم انقلاب اسلامی در بخش اول سخنان خود، با استناد به بخشهایی از فرمان حکومتی حضرت امیرالمومنین علی (ع) به مالک اشتر، توصیه ایی کلی در خصوص مراقبت از بیت‌المال و حساس بودن نسبت به چگونگی استفاده از آن، و پرهیز از «اقدام شتابزده به هنگام عصبانیت، تندلی اخلاق، تیزی زبان و نخوت و غرور» به بیان کردند و افزودند: حضرت علی (ع) تنها راه رهایی از این صفات و رفتارهای ناپسند را، مالک شدن انسان بر نفس خود از طریق ارتباط قلبی و معنوی و عملی با خداوند متعال می‌دانند.

ایشان، تلاوت همراه با تدبیر قرآن و استفاده از فرصت ماه مبارک رمضان و اعمال این ماه را از جمله مهم‌ترین راهها برای ارتباط با خدا و تسلط بر نفس برشمردند.

رهبر انقلاب اسلامی بعد از بیان نکاتی اخلاقی، به موضوع فرهنگ و دغدغه‌های فرهنگی اشاره کردند و با تأکید بر اینکه خطاها و اشتباهات فرهنگی به راحتی قابل جبران نیست، گفتند: ضروری است در عرصه فرهنگی سیاستهای نظام به درستی درک و اعمال شود.

حضرت آیت الله خامنه‌ای تأکید کردند: هرگونه تغییر مسیر فرهنگ از چارچوب نظام اسلامی، موجب برهم خوردن انتظام فکری

و هویت واقعی جامعه خواهد شد.

ایشان در ادامه به اهمیت بخش کشاورزی اشاره کردند و با اظهار نگرانی از تبدیل و تغییر کاربری زمینهای کشاورزی گفتند: نابودی زمینهای کشاورزی یک خسارت غیرقابل جبران است و باید وزارت جهاد کشاورزی و سازمان حفاظت از محیط زیست بطور جدی با این پدیده برخورد کنند.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به حوادث تأسف بار غزه و کشتار بیرحمانه مردم بی‌پروژه زنان و کودکان فلسطینی، موضع گیری رئیس‌جمهور و اقامات دولت را بسیار مناسب

جدیدترین اقدام ضد ایرانی دلوایسان آمریکا

مشخص نیست که این نامه از چه میزان حمایتی برخوردار است اما در نسخه کپی که در اختیار خبرگزاری رویترز قرار گرفته است تاکنون صد سناتور از آن حمایت کرده‌اند .

همچنین منندز و گراهام در این نامه درخواست کرده‌اند که در صورتی که ایران نتواند تعهداتش را

به اجرا در بیاورد از سرگیری تحریم‌ها آغاز شود.

به نوشته این خبرگزاری برخی از فعالان سیاسی که از انجام توافق میان ایران و ۱+۵ حمایت می‌کنند از این نامه انتقاد کردند و اعلام کرده‌اند که این نامه تلاش تندروها برای ایجاد شکاف در مذاکرات است.

داریل کیمبال مدیر اجرایی انجمن کنترل تسلیحات با مخالفت با این نامه گفت: سنا باید مراقب باشد که روند مذاکرات که اکنون در مرحلهٔ حساسی قرار دارد را پیچیده‌تر نکند. در غیر این صورت ممکن است آنها نیز مقصر شکست مذاکرات باشند. در همین راستا آدام شارون سخنگوی منندز اعلام کرد که این نامه تلاشی برای ایجاد شکاف در مذاکرات نیست.

وی ادامه داد: نقشی برای مساله هسته‌ای ایران برای کنگره گنجانده شده‌است و کنگره تنها نقش خود را ایفا می‌کند.

۵ مسأله حل نشده در مذاکرات هسته‌ای از نگاه روزنامه گاردین

فعالیت‌های گذشته ایران بدون پاسخ باقی بماند به دست آید.
چگونگی نظارت آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بر برنامه هسته‌ای ایران
نظارت بلندمدت و بیشتر بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بخشی از هرگونه توافق هسته‌ای خواهد بود. دست کم یک رژیم بازرسی‌های بیشتر که آژانس آن را پروتکل الحاقی می‌خواند شامل آن خواهد بود. این بدین معنی است که تیم‌های نظارتی آژانس به تمام بخش‌های چرخه هسته‌ای از استخراج اورانیوم تا به آخر دسترسی داشته باشند و به آنها اجازه می‌دهد تا نمونه‌های محیطی را از هر جایی که مناسب دانستند بردارند.

اغلب دیپلمات‌های غربی حتی خواستار بازرسی‌های سرزده یعنی پروتکل الحاقی اضافی هستند اما ایران ممکن است این را نپذیرد چون می‌گوید که سنگ محک آنها باید همانند هر کشور دیگری باشد.

تحریم‌ها

کاهش تحریم‌ها تنها بزرگه قدرت‌های جهانی برای چانه زدن بر سر میز مذاکره است و یکی از حساس‌ترین موضوعات محسوب می‌شود چون کشورهایی که این تحریم‌ها را علیه ایران اعمال کرده‌اند برایشان سخت است که بخواهند آنها را لغو کنند.

آمریکا و اتحادیه اروپا در سال‌های گذشته طی اقداماتی که به تصویب سازمان ملل رسیده است محدودیت‌های متعددی را در زمینه‌های تجاری با ایران ایجاد کرده‌اند.

یکی از نکات حائز اهمیت در اینجا این است که دولت اوپاما نمی‌تواند کاهش تحریم‌ها را به عنوان یک هدیه ارایه کند و تنها کنگره است که قادر به این کار خواهد بود. متأسفانه

قانون‌گذاران جمهوری خواه نیز حاضر به همکاری در این زمینه نیستند. همچنین اتحادیه اروپا باید تحریم‌های صادرات نفت و محدودیت‌های معاملاتی را تنها در صورتی که توافق حاصل شود، لغو کند.

خرید نفت و گاز ایران می‌تواند به اقتصاد این کشور کمک زیادی کند و همچنین اجازه آزاد شدن حدود ۱۰۰ میلیارد دلار از پول نفت بلوکه شده ایران از خارج از مرزهای کشور را می‌دهد.

ابراز نگرانی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی از توافق هسته‌ای کشورهای ۱+۵ با ایران

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی ابراز نگرانی کرد هرگونه توافق با ایران که به این کشور اجازه دهد ظرفیت غنی‌سازی اش را حفظ کند فاجعه‌آمیز خواهد بود. به گزارش ایسنا، بنیامین نتانیاو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در گفت‌وگو با شبکه‌های تلویزی در اظهاراتی خصمانه گفت: یکی توافق بد به مراتب بدتر از عدم دستیابی به توافق است، وی توافق بد را توافقی است که به ایران اجازه دهد ظرفیت غنی‌سازی و مواد غنی‌سازی شده را در ازای نظارت بازرسان بین‌المللی حفظ کند. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مدعی شد: من امیدوارم که چنین اتفاقی نیفتد. من فکر می‌کنم که این یک پیشرفت فاجعه‌آمیز است چون شما می‌دانید که خاورمیانه آشفته و همه چیز در هم و برهم است.

بدترین شبه‌نظامیان حضور دارند و تندرهای سنی و شیعه با یکدیگر مقابله می‌کنند.وی در ادامه ادعاهای خود گفت که اگر هر یک از آنها دستشان به سلاح هسته‌ای برسد همه چیز از بین خواهد رفت.

رئیس‌جمهور رژیم صهیونیستی در ادامه به مسئله جنگ غزه و برتاب موشک‌های حماس پرداخت و در اظهارات غیرانسانی خود اظهار کرد: ما نمی‌توانیم تحمل کنیم که مردمان زیر آتش راکت باشند و ما از موشک برای دفاع از غیرنظامیان خود استفاده می‌کنیم.

یکشنبه ۲۹ تیر ۱۳۹۳ - شماره ۶۵۷

جامعه

معاون درمان سازمان تامین اجتماعی تشریح کرد

اعلام نحوه برقراری مستمری از کار افتادگی

جدول از کارافتادگی طی دو سال اخیر صورت گرفته و خوشبختانه توانستیم موارد اصلاحی لازم را در هیات مدیره سازمان مطرح و مصوبه آن را دریافت و ابلاغ کنیم.

معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه براساس جدول جدید از کار افتادگی مشخص شد هر ضایعه‌ای چقدر حق از کارافتادگی دریافت می‌کند، گفت: بر اساس این جدول کسانی می‌توانند از تأمین اجتماعی مستمری دریافت کنند که ۶۶ درصد از کارافتادگی داشته باشند.

مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح تشریح کرد

جزئیات وام‌های معیشتی و توانمندسازی باز نشستگان نیروهای مسلح

بیان اینکه میزان در نظر گرفته شده برای اعطای وام‌های معیشتی و توانمندسازی بازنشستگان نیروهای مسلح از تیرماه جاری به حدود ۳۰ میلیارد تومان در ماه می‌رسد، ابراز امیدواری کرد: این مبلغ در نیمه دوم سال به دو برابر افزایش پیدا کرده و به حدود ۶۰ میلیارد تومان در ماه برسد.

دقیقی ادامه داد: منابع در نظر گرفته شده برای اجرای این طرح از محل پرداخت وجوه کمی از حقوق خود بازنشستگان و در واقع با مشارکت خود آنها طراحی شده است و به همه متقاضیان اعطا می‌شود.

وی با بیان اینکه این وجوه در قالب سرمایه گذاری



بدین صورت که در واقع پزشک در کمیسیون بدوی ضایعه را با ”کد“ موجود تعریف شده در جدول منطبق می‌کند.

همتی افزود: اما اگر کسی در کمیسیون بدوی رد شده باشد فرصت اعتراض در کمیسیون تجدیدنظر برای وی وجود دارد. جدول تعیین میزان از کارافتادگی میزان نقص پزشکی را

مشخص کرده و ارتباطی به سابقه بیمه‌ای بیمار ندارد و نامه پزشک معالج تنها استارت ورود فرد به کمیسیون‌ها خواهد بود.



برای خود بازنشستگان حفظ خواهد شد، اظهار کرد: امید است بتوانیم سهمی در این قالب به بازنشستگان اعطا کنیم.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح درباره طریقه دریافت این وام‌ها و سقف تعیین شده برای آن اظهار کرد:

این وام میان متقاضیان در قالب رسیدگی‌ها و به‌صورت نوبتی واگذار می‌شود و سقف آن برای هر نفر متفاوت است اما میانگین آن به حدود پنج میلیون تومان می‌رسد.

پیش بینی کردیم هر ماه متوسط ۶۰۰۰ بازنشسته نیروهای مسلح بتوانند از این وام در قالب طرح‌هایی که صندوق‌های بازنشستگی پیش بینی کرده، استفاده کنند.

بررسی معمای قتل هولناک دختر دانش آموز در بیابان با محاکمه ۴ پسر متهم در دادگستری رباط کریم

در ادامه جلسه دادگاه محمد در جایگاه قرار گرفت که با رد اتهامش گفت: در این پرونده به من تهمت ناروا زده اند. من شاهد دارم که روز حادثه در محل آتش سوزی حضور نداشتم.

رئیس دادگاه: با مقتول آشنایی داشتی؟

متهم به قتل: فتانه با دختر سرایدار ما دوست بود و به من پیشنهاد دوستی داده بود که من این پیشنهاد را قبول نکردم. در ادامه شهرام در جایگاه قرار گرفت که وی نیز با رد اتهامش گفت: زمان قتل من مسافر کشی می کردم، روز حادثه حوالی عصر مقتول خودروی مرا به صورت درستی کرایه کرد و به پمپ بنزین رفتم.او در آنجا یک لیتر بنزین خرید و بعدوی رادر یکی از خیابانهای اسلامشهر پیاده کردم.

سومین متهمی که در جایگاه قرار گرفت محمدرضانام داشت که باانکار اتهامش گفت: در زمان حادثه من ۱۷ سال داشتم و به خاطر علاقه‌ای که به فتانه داشتم وی را از مدرش خواستگاری کردم. در جلسه قبل دادگاه اولیای دم اعلام کردند هیچ شکایتی از من ندارند. روح الله آخرین متهمی بود که در جایگاه قرار گرفت. وی نیز با رد اتهامش گفت: مقتول از تلفن هگمانی به من زنگ می زد و سراغ فردی به نام محمدرامی گرفت. همین تماسها باعث شد من به عنوان متهم به قتل دستگیر شوم. پس از آخرین دفاعیات متهمان قضات دادگاه برای صدور حکم وارد شور شدند.

دستگیری پسر شیطان صفت به اتهام اغفال ۳۳ زن پس از آشنایی از طریق برنامه تانگوی تلفن همراه و تلاش برای اخاذی میلیونی با تهدید به انتشار اینترنتی تصاویر غیر اخلاقی آنها

کاکاون با بیان اینکه این فرد در ارتباطش با زنان، آنها را وادار به خرید هدایای گرانبه‌تری می‌کرد، گفت: حتی گوشی تلفن همراه امیرپاشا نیز نتیجه اخاذی یکی از زنان بوده است.

رئیس پلیس فتای تهران: سکوت قربانیان، چراغ سبز به شیادان است

رئیس پلیس فتای پایتخت با بیان اینکه متأسفانه اکثر قربانیان امیرپاشا زنان متاهل بودند گفت: خانواده‌ها باید در راستی به کارگیری تکنولوژی جدید و بهره‌گیری از نرم‌افزارهای ارتباطات تحت موبایل دقت لازم را داشته باشند اما متأسفانه مشاهده شد است که نه تنها خانواده‌ها توجهی به این امر ندارند بلکه گاهی اوقات خود نیز در دام شیالان این شبکه‌های اجتماعی گرفتار می‌شوند.

کاکاون با بیان اینکه گاهی دیده شده توصیه‌های پلیس از سوی مردم نادیده گرفته می‌شود، گفت: حجم و موضوع پرونده‌های واصله به پلیس فتا نشان می‌دهد که کلاهبرداران و سوءاستفاده‌کنندگان در کمین افراد و حتی خانواده‌ها هستند و مساله قابل تاسف این است که گاها در اینگونه پرونده‌های غیراخلاقی، مالباختگان و قربانیان به دلیل شرایط فرهنگی و همچنین ترس از آبروریزی نسبت به ثبت شکایت اقدام نکرده و پلیس را در رسیدگی قاطع تنه‌ای می‌گذارند اما این ترس آنها فرصتی است به کلاهبرداران و سوءاستفاده‌کنندگان تا دوباره به عمل مجرمانه خود بازگردند.

وی در بخش پایانی سخنان خود ضمن هشدار به تمام سوءاستفاده‌کنندگان فضای مجازی گفت: پلیس به‌عنوان حافظان نظم امنیت نسبت به شناسایی، دستگیری و برخورد با این سوءاستفاده‌کنندگان در کمترین زمان ممکن اقدام می‌کند اما قربانیان نیز باید توجه داشته باشندکه سکوت آنها باعث تجری مجرمان خواهد شد.

یکشنبه ۲۹ تیر ۱۳۹۳ - شماره ۶۵۷

خبر...

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری تشریح کرد اعلام نحوه دریافت «سلامت کارت» بازنشستگان کشوری



مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری از صدور ۲ میلیون سلامت کارت بازنشستگان کشوری خبر داد.

به گزارش ایسنا، ایران‌دخت عطاریان در مراسم رونمایی سلامت کارت بازنشستگان که با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و جمعی از کانونهای بازنشستگی برگزار شد، افزود: در این بسته خدمتی انواع اعمال جراحی تخصصی و فوق تخصصی بدون سقف و بدون محدودیت در پرداخت انجام می‌گیرد. همچنین داروهای

تخصصی، انواع آزمایش و سایر خدمات سرپایی مرتبط با بیماریهای خاص و انواع سرطانی سرطان (رایگان) و بدون محدودیت در پرداخت به بهترین شکل به بیماران مراجعه کننده ارایه می‌شود.

وی در ادامه افزود: داروهای بیماریهای خاص و انواع بیماران سرطانی حسب تجویز پزشک معالج متخصص بدون سقف (رایگان) و بدون محدودیت در پرداخت و اعمال جراحی و درمان طبی بدون سقف (رایگان) و بدون محدودیت در پرداخت تحت پوشش بیمه طلایی قرار دارد.

عطاریان گفت: با هماهنگیهای بعمل آمده و توافق صورت گرفته تعداد ۱۵۵۰ مراکز پاراکلینیکی غیر بیمارستانی طرف قرارداد اد در سراسر کشور به بازنشستگان بدون هیچ گونه پرداخت هزینه ارائه خدمت می‌کند و بیش از ۷۰٪ بیمارستانهای خصوصی درجه یک در سراسر کشور بدون هیچ گونه پرداخت هزینه آماده خدمت رسانی به بازنشستگان و خانواده آنان هستند.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری ضمن تقدیر از حمایتهای دولت و پشتیبانی

و پیگیریهای وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مبنی بر ارایه خدمات مطلوب درمانی در قالب بیمه طلایی به بازنشستگان اظهار کرد: تمامی بازنشستگان کشوری و افراد تحت تکفل آنان می‌توانند با مراجعه به سامانه الکترونیکی صندوق بازنشستگی کشوری به نشانی **www.CSPF.ir** جهت دریافت سلامت کارت خود اقدام کنند.

به گفته عطاریان بیمه طلایی بازنشستگان به مدت یکسال تا پایان خرداد ماه ۱۳۹۴ ادامه خواهد داشت .

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی خبر داد اعزام بازنشستگان تأمین اجتماعی به عمره و عتبات عالیات

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی گفت: کسب سهمیه عمره و اعزام به عتبات عالیات در متن برنامه‌های سازمان تأمین اجتماعی برای بازنشستگان و مستمری‌بگیران این سازمان است و در سال جاری منطبق با برنامه و امکانات برای اجرای آن اقدام می‌کنیم.

به گزارش ایسنا، دکتر منصور اعتصامی در دیدار با اعضای کانون عالی کارگران بازنشسته و مستمری‌بگیر تأمین اجتماعی با بیان این مطلب افزود: افزودن کالای فرهنگی به سبد خانوارها یکی از شعارهای تأمین اجتماعی است و امیدواریم با توزیع عادلانه منابع و توجه به نیازهای بازنشستگان بخشی از درخواست‌ها و نیازهای آنان را فراهم کنیم.

وی گفت: پیامبر عظیم‌الشان (ص) نسبت به احترام به پیشکسوتان دستورات

اکیدی داده است و تأمین اجتماعی سازمان خوشبختی است که در خدمت این قشر از افراد جامعه است.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی افزود: این سازمان در دوره جدید مدیریت خود ارتباط نزدیک‌تری با شرکای اجتماعی خود برقرار می‌کند و

بازنشستگان، مستمری‌بگیران، کارفرمایان و کارگران عامل اصلی در کنار دولت برای تشکیل سازمان تأمین اجتماعی هستند و با احیای معاونت فرهنگی در تأمین اجتماعی توانستیم ارتباط نزدیکی با بازنشستگان برقرار کنیم.

وی گفت: با وجود امکانات محدود سازمان تأمین اجتماعی، تمام مدیران و کارکنان این سازمان درصدد ارائه خدمت بیشتر به شرکای اجتماعی این سازمان هستند. اعتصامی افزود: احترام به بازنشستگان و پیشکسوتان از وظایف همه است و باید این وظیفه به فرهنگ تبدیل شود. باید فرهنگ جامعه نسبت به بازنشستگان تغییر کند و تأمین اجتماعی نیز برای تغییر این فرهنگ تلاش می‌کند و فعالیت‌های این سازمان نیز به سمت جلب رضایت این قشر معظم پیش می‌رود.

وی گفت: امکانات تأمین اجتماعی برای جلب رضایت همه جانبه بازنشستگان و

مستمری‌بگیران کامل نیست، اما امکانات را در حداکثر مقدار ممکن در اختیار آنان قرار

می‌دهیم تا بتوانیم رضایت آنان را جلب کنیم.

دستگیری داماد کینه جو

به اتهام به آتش کشیدن منزل پدرزنش در تهران

رئیس کلانتری ۱۱۲ ابوسعید از دستگیری دامادی خبر داد که با ایجاد آتش سوزی عمدی، خانه پدرزنش را به آتش کشید.

به گزارش ایسنا، سرهنگ کیومرث حسونود در تشریح جزئیات این خبر گفت : در ساعت ۲۱ روز ۱۵تیرماه امسال، حسب اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی حریق منزل یکی از شهروندان در خیابان وحدت اسلامی بلافاصله ماموران کلانتری ۱۱۲ ابوسعید به محل اعزا م‌شدند.

وی افزود: پس از حضور در محل ملاحظه شد حریق در زیر زمین یک ساختمان رخ داده است که زبرزمین نیز در اختیار دختر خانواده به نام "نسترن" قرار داشته که مورد آتش سوزی قرار گرفته و لوازم منزل اعم از فرش ، مبل و پرده مورد حریق و خسارت واقع شده است که در این خصوص برادر این زن، که اشکان نام داشت به نزد ماموران مراجعه و مدعی شد که داماد خانواده (همسر نسترن) که "داود" نام دارد در اتاق را بسته و با پاشیدن بنزین روی اثاثیه منزل و روشن کردن کبریت منجر به حریق منزل شده است که با هماهنگی، عوامل آتش نشانی ایستگاه حسن آباد حریق مهار شد که خوشبختانه این حادثه خسارت جانی به همراه نداشت.

حسونود با بیان اینکه متهم به همراه شاکی برای بررسی بیشتر به کلانتری دلالت داده شد، گفت: پرونده‌ای در این خصوص تشکیل و برای بررسی بیشتر ادعای طرفین به دادسرای ناحیه ۱۱ تهران ارسال شد.

